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Harjavallan kaupungille on 29.8.2024 saapunut alla oleva lausuntopyyntö: 
 
”Lausuntopyyntö 

Kokemäen kaupungin tekninen ja ympäristölautakunta pyytää 
lausuntoanne alla kerrotusta, oheisten lupahakemusasiakirjojen 
mukaisesta asiasta. Lausunto pyydetään lähettämään 31.10.2024 mennessä 
osoitteella kari.ylikoski@kokemaki.fi.  

Drift Madness Track ry on 27.8.2024 saapuneella hakemuksella pannut 
vireille moottoriurheiluradan rakentamista koskevan ympäristölupa-asian 
Kokemäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimivassa 
tekninen ja ympäristölautakunnassa. Hakemuksen mukaan 
moottoriurheilurata sijoittuisi noin 11 hehtaarin alueelle, joka vuokrataan 
kiinteistön 271-444-2-74 maanomistajalta. Suunniteltu rata-alue sijaitsee 
Kokemäen kaupungissa Kokemäen ja Harjavallan kaupunkien rajalla, 
kiinteistön 271-444-2-74 eteläpäässä. Suunniteltu rata-alue ei sijaitse 
pohjavesialueella. Noin puolet suunnitellusta alueesta sijoittuu Satakunnan 
maakuntakaavassa osoitetulle virkistysalueelle. 

Moottoriurheiluradalla on tarkoitus harrastaa asfalttiradalla ajettavia moot-
toriurheilulajeja, muun muassa drifting, karting, rata-ajo ja jokamiesluokka. 
Radan kokonaispituus on noin 1200 metriä ja leveys 12 metriä. Rata, 
varikkoalue ja yleisöpysäköintialue asfaltoidaan. Radalla on kilpailu-
toimintaa noin 10 kertaa vuodessa, muuna aikana rata on 
harjoittelukäytössä. Hakemuksen mukaan moottoriurheiluradan 
merkittävin ympäristöä kuormittava tekijä on melu. Meluhaitan 
minimoimiseksi hakemuksen liitteeksi on tehty meluselvitys, jossa on 
tarkasteltu melua vähentäviä ratkaisuja radan rakentamisessa. 
Moottoriradan toiminta-aika on pääsääntöisesti huhtikuusta lokakuuhun. 
Toiminta-aikana rata on suunniteltu olevan avoinna päivittäin kello 9 - 20. 
Radan käyttöasteen arvioidaan olevan 30% aukioloajasta. Suurin käyttöaste 
radalla on arkisin kello 16 - 20 ja viikonloppuisin kello 12 - 20.” 

Lausuntoehdotus Drift Madness Track ry:n ympäristöluvasta, vapaa-
aikatoimi, Harjavallan kaupunki: 

Harjavallan ja Kokemäen rajalle haettu ympäristölupahakemus 
moottoriradan rakentamista varten sijaitsee kaavoitetulla virkistysalueella 
ja erittäin lähellä Sortin 10 kilometrin kuntoreittiä. Tämä ainutlaatuisessa 
kangasmaastossa sijaitseva kuntoreitti on ollut jo vuosikymmeniä 
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ympärivuotisessa käytössä. Reittiä eivät käytä ainoastaan harjavaltalaiset 
vaan koko maakunnan kuntoliikkujat. 

Lisätietojen antaja Vapaa-aikasihteeri Vesa Hakala, puh. 044 432 5353 
 
Esittelijä Va. sivistysjohtaja Päivi Lahtinen 

 
Oheismateriaalina Ympäristölupahakemus lisäselvityksineen 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää lausuntonaan, että ympäristölupaa ei 

pidä edellä mainituin perustein hyväksyä tälle kyseiselle alueelle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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